

BUPATI LAMPUNG SELATAN

KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAN NOMOR: B/ 7/8 /IV.06/HK/2019

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PELAKSANA PERINGATAN HARI PAHLAWAN KE-74 DI KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN 2019

BUPATI LAMPUNG SELATAN,

Menimbang

- e a. bahwa untuk mendukung pelaksanaan kegiatan peringatan Hari Pahlawan Ke-74 di Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2019 agar dapat berjalan lancar, tertib, terarah dan terkoordinasi, maka perlu ditetapkan Panitia Pelaksana Peringatan Hari Pahlawan Ke-74 di Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2019;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati Lampung Selatan;

Mengingat

- : 1 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 4 Tahun 1956, Undang-Undang Darurat Nomor 5 Tahun 1956, Undang-Undang Darurat Nomor 6 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II Termasuk Kota Praja dalam Lingkungan Daerah Tingkat I Sumatera Selatan sebagai Undang-Undang;
 - 2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 - 3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Pembendaharaan Negara;
 - 4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 - 5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan;
 - 6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
 - 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011;

- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Lampung Selatan;
- Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor
 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 2019

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Panitia Pelaksana Peringatan Hari Pahlawan Ke-74 di Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2019 dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini;

KEDUA

: Panitia sebagaimana dimasud pada diktum kesatu mempunyai tugas melakukan persiapan hingga pelaksanaan Peringatan Hari Pahlawan ke-74 di Kabupaten Lampung Sealatan Tahun 2019;

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugasnya, Panitia sebagaimana dimaksud pada diktum kesatu bertanggung jawab dan melaporkan hasil pelaksanaan kegiatannya kepada Bupati Lampung Selatan;

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada APBD Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 2019 yang tertuang dalam kegiatan Pengeluaran Belanja Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Perangkat Daerah (DPA- PD) Dinas Sosial Kabupaten Lampung Selatan;

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Kalianda pada tanggal: 7 Nov 2019

PIt. BUPATI LAMPUNG SELATAN,

Dto

NANANG ERMANTO

Tembusan, Yth;

- 1. Ketua DPRD Lampung Selatan.
- 2. Kepala BAPPEDA Kab. Lampung Selatan.
- 3. Inspektur Kabupaten Lampung Selatan.
- 4. Kepala BPKAD Kabupaten Lam. Sel.
- 5. Kepala Badan/Dinas/Kantor/Instansi terkait.

LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAN

NOMOR : B/ 7\8 /IV.06 /HK/2019 TANGGAL: 7 NOV 2019

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA PELAKSANA PERINGATAN HARI PAHLAWAN KE-74 DI KABUPATEN LAMPUNG SELATAN **TAHUN 2019**

Penasehat : 1. Bupati Lampung Selatan

> 2. Ketua DPRD Kabupaten Lampung Selatan 3. Anggota FORKOPIMDA Kabupat Lampung

Selatan

Ketua : Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Selatan

Wakil Ketua I Wakil Ketua II Sekretaris

: Asisten Bidang Pemerintahan dan Kesra Setdakab. LS : Kepala Dinas Kepumudaan dan Olahraga

: Kepala Dinas Sosial

Wakil Sekretaris

Seksi-Seksi

: Kepala Bidang Pemberdayaan Sosial

1. Seksi Upacara

Ketua

: Komandan Kodim 0421 Lampung Selatan

: 1. Kapolres Lampung Selatan Anggota

2. Kadis Pendidikan Kab. Lam-Sel

3. Kepala Badan Kepegawaian Daerah, Pendidikan

dan Latihan Kabupaten Lampung Selatan

4. Kepala Dinas Kesehatan Kab Lampung Selatan

5. Kepala Dinas Sosial Kab. Lampung Selatan

6. Kakan Kemenag Kabupaten Lampung Selatan

7. Kasubbag Protokol

8. Kasubag Umum pada Bagian Umum Setdakab

Lampung Selatan

9. Ketua DHC Angkatan 45 Kab. Lampung Selatan

2. Seksi Upacara Ziarah dan Tabur Bunga Ke TMP Kesuma Bangsa Kalianda

: Waka Polres Ketua

Anggota 1. Kodim 0421 dan Unsur Koramil Kalianda

2. Kabid Pemberdayaan Sosial pada Dinas Sosial

3. Seksi Pengibar Bendera

Ketua Kadis Kepemudaan dan Olahraga Kab. Lampung

Selatan

: 1. Kabid Kepemudaan Dinas Kepemudaan & Olahraga Anggota

2. Pembina PPI Lampung Selatan

4. Seksi Kadis Kesehatan Kabupaten Lampung Selatan

Kesehatan Anggota

Kepala Puskesmas Kalianda.

5. Seksi Keamanan dan Ketertiban Lalu Lintas

Ketua : Kadis Perhubungan Kab. Lampung Selatan Anggota

1. Kasat Pol PP Kab. Lampung Selatan

2. Polres Lampung Selatan.

6. Seksi Dokumentasi, Publikasi dan Pengerahan Massa

Ketua : Kadis Perhubungan Kab. Lampung Selatan Anggota : Kadis Kominfo Kabupaten Lampung Selatan

1. Kepala Dinas Pendidikan Kab. Lam-Sel

2. Kepala Badan Kesbang dan Politik Kab. Lam-Sel

7. Seksi Perlengkapan dan Konsumsi

Ketua

Ketua : Kabag Umum Kab. Lampung Selatan

Anggota : 1. Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Kab. Lam Sel.

2. Sekretaris Dinas Sosial Kab. Lam-Sel.

3. Kabag BMS dan Kemasyarakatan Setdakab Lam Sel

s8. Seksi Kebersihan Lapangan Upacara dan Makam Pahlawan

: Kadis Perumahan dan Pemukiman Kab. Lam-Sel

Anggota : 1. Dinas Sosial Kabupaten Lampung Selatan

2. Camat Kalianda

PIt. BUPATI LAMPUNG SELATAN,

Dto

NANANG ERMANTO